
AREA GOVERNO DEL TERRITORIO
EDILIZIA PRIVATA

DETERMINAZIONE N.  160  DEL 23/03/2016

Oggetto:  RESPONSABILE  DEL  SETTORE  EDILIZIA  PRIVATA  E 
URBANISTICA (DI CUI ALL’AVVISO PROT. N. 16941 DEL 
23.6.2014)  -  ATTRIBUZIONE  DELL’INCARICO  DI 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA  

IL DIRIGENTE DELL’AREA GOVERNO DEL TERRITORIO 

Premesso che:

− in  conformità  a  quanto  stabilito  dal  Regolamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi,  approvato  con 

Deliberazione G.C. n. 122 del 23.05.2013, nonché dalla nuova Metodologia di Ponderazione 

delle  Posizioni  Organizzative,  approvata con deliberazione G.C.  n.  123 del  23.05.2013,  si  è 

proceduto  a  dare  avviso  alla  selezione  interna  -riservata  al  personale  di  categoria  “D”-  per 

l’assegnazione della sotto indicata Posizione Organizzativa:

a) Responsabile del Settore Edilizia Privata e Urbanistica – di cui all’avviso prot. n. 16941 del 23 

giugno 2014;

− nell’avviso  sopra  richiamato  si  dava  atto  dei  requisiti  di  ammissione  alla  selezione  interna, 

nonché  dei  criteri  di  valutazione  e  dei  termini  di  consegna  della  domanda  medesima,  per  

l’assegnazione della Posizione Organizzativa, come individuata con Deliberazione G.C. n. 131 

del 28.05.2013;

Visto  il  verbale  relativo  alla  selezione sopra richiamata e depositato  agli  atti,  dal  quale  emerge 

l’opportunità di procedere con un affidamento della Posizione organizzativa per periodi  brevi  (tre 

mesi), garantendo la rotazione tra il personale di Area di categoria D;

Ravvisata l’opportunità di proseguire con la rotazione tra il personale di categoria D del Settore e di  

affidare l’incarico di P.O. per il Settore Edilizia Privata e Urbanistica al geom. Gian Paolo Nespoli, in 

possesso dei requisiti richiesti, per il periodo: 23 marzo 2016 – 23 giugno 2016;

Vista  la  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  ai  sensi  dell'art.  151,  comma 4,  

T.U.E.L. n. 267/2000;

DETERMINA

CITTA’ DI DESIO  - AREA GOVERNO DEL TERRITORIO
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



di conferire ai sensi dell’art.  27 del Regolamento Uffici e Servizi,  l’incarico di P.O. per il  Settore 

Edilizia Privata e Urbanistica al geom. Gian Paolo Nespoli per il periodo: 23 marzo 2016 – 23 giugno  

2016 e in deroga all’art. 26 -comma 4- del Regolamento Uffici e Servizi, dando atto che la durata 

dell’incarico è stata oggetto di specifico accordo;

1. di dare atto che tutta la documentazione a supporto è depositata agli atti;

2. di disporre la trasmissione del presente provvedimento al soggetto interessato;

3. di trasmettere il presente atto al Settore Personale per gli adempimenti di competenza.

firmato digitalmente
Il Dirigente dell’Area 

Governo del Territorio 
Arch. Luigi Fregoni

CITTA’ DI DESIO  - AREA GOVERNO DEL TERRITORIO
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  160  DEL 23/03/2016

